3500FB16A0100E Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Johanson Technology 3500FB16A0100E Johanson Technology සපය නා Johanson Technology ෙබ හ නා
Johanson Technology
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය 3500FB16A0100E
පාදක Johanson Technology
තර BALUN 3.4GHZ-3.6GHZ 50/100 0806
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 4052 pcs
ද ත පත
මාලාව -
ර ලාභ අලාභය ( ) 9.5dB
අව  ෙවනස 180° ±10°
ඇ රැ  ම Tape & Reel (TR)
ඇ රැම / න 0806 (2015 Metric), 6 PC Pad
ථාපන ව ගය Surface Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
ඇ   අලාභය (උප ම) 2.7dB
ස බාධනය - අසම ය / සමබරතාව 50 / 100 Ohm
සං යාත පරාසය 3.4GHz ~ 3.6GHz
තරා මක සටහන RF Balun 3.4GHz ~ 3.6GHz 50 / 100 Ohm 0806 (2015 Metric), 6 PC Pad
3500FB16A0100E
ෙකාට  අංකය: 3500FB16A0100E
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Johanson Technology
පාදනය තරය BALUN 3.4GHZ-3.6GHZ 50/100 0806
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 4052 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3500FB16A0100E.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
3500FB16A0100E ව ගෙ  තර
3500FB16A0100E.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
3500S-2-101L
පාදක :  Bourns, Inc.
තර:  POT 100 OHM 2W WIREWOUND LINEAR
ගබඩාෙ  ඇත:  5023 pcs
RFQ
3500B
පාදක :  Keystone Electronics Corp.
තර:  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 1/2"
ගබඩාෙ  ඇත:  180423 pcs
RFQ
3500S-1-102L
පාදක :  Bourns, Inc.
තර:  POT 1K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
ගබඩාෙ  ඇත:  7038 pcs
RFQ
3500FB39A0050E
පාදක :  Johanson Technology
තර:  BALUN 3.4GHZ-3.6GHZ 50/50 1008
ගබඩාෙ  ඇත:  198952 pcs
RFQ
3500S-1-103L
පාදක :  Bourns, Inc.
තර:  POT 10K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
ගබඩාෙ  ඇත:  7073 pcs
RFQ
3500S-1-502L
පාදක :  Bourns, Inc.
තර:  POT 5K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
ගබඩාෙ  ඇත:  3792 pcs
RFQ
3500D
පාදක :  Keystone Electronics Corp.
තර:  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 3/4"
ගබඩාෙ  ඇත:  161127 pcs
RFQ
3500F
පාදක :  Keystone Electronics Corp.
තර:  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 1"
ගබඩාෙ  ඇත:  151966 pcs
RFQ
3500S-2-102
පාදක :  Bourns, Inc.
තර:  POT 1K OHM 2W WIREWOUND LINEAR
ගබඩාෙ  ඇත:  4915 pcs
RFQ
3500C
පාදක :  Keystone Electronics Corp.
තර:  ROUND STANDOFF #10-32 ALUM 5/8"
ගබඩාෙ  ඇත:  159578 pcs
RFQ
3500B
පාදක :  3M
තර:  ORGANIC VAPOR MONITOR 50PC
ගබඩාෙ  ඇත:  106 pcs
RFQ
3500C
පාදක :  Bussmann (Eaton)
තර:  XFMR 1900UH 4PIN SMD
ගබඩාෙ  ඇත:  39604 pcs
RFQ